NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2016E2-03432

2016E2-03432

2017E2-06031

2018E2-02372

2018E2-06016

05001600020620154567601 NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 1088 DEL 12/04/2021, QUE CONCEDE REDENCION 2/12/2021
DE PENA A PASTOR ALIRIO LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

05001600020620154567601 NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3035 DEL 13/08/2021, QUE NIEGA R!EDENCION DE  2/12/2021
PENA A PASTOR ALIRIO LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

05001600000020170010601 NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3429 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCION  2/12/2021
DE PENA A STEVEN ALEXIS ARANGO CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

05376610000020160001003 NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3430 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENQION 2/12/2021
DE PENA A JOSE FABIAN ALVAREZ MAYA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

05001600000020180021401 NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3438 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCION A 2/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2018E2-06302

2019E2-00222

2019E2-01020

2019E2-02052

2019E2-04911

2019E2-05016

2019E2-05396

2019E2-05411

05001600000020180020101

05001600020620153643301

05001600000020180137001

05001600000020190022201

63001600003320140320401

05001600020620190430001

05001600020620183079701

05001600020620190929301

FERNANDO AGUDELO ARENAS, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3439 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENC!ON
DE PENA A JUAN FELIPE ALVAREZ VILLA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICAQION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3441-3442 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCION DE PENA A DEIBY YONEDER ARANGO LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA
DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 4056-4057 DEL 15/10/2021, QUE CONCEDE
REDENCION Y LIBERTAD A MIRIAM DE JESUS HINESTROZA VARELA, DE NO SER RECURRIDA
ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTOS N° 4231 DEL 28/10/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD POR
PENA CUMPLIDA A LUIS DANIEL MESA ROJO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 2707 DEL 26/07/2021, QUE NIEGA REDENCION DE
PENA A ZULEMA MARIA ALVAREZ RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3904-3905 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDEN Y
NIEGAN REDENCION A GUILLERMO ALEJANDRO GARCIA ARBOLEDA, DE NO SER RECURRIDA
ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3913 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENQION A
DANIEL ESTIVEN GONZALEZ MONCADA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3914 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E2-05694

2019E2-05876

2019E2-06366

2020E2-00230

2020E2-00309

2020E2-00676

2020E2-01542

2020E2-02604

05001600020620191827401

05001600020620191050401

05001600020620104212301

05001600020620190917701

05736610010320188001001

05088600000020190000401

05001600000020190123701

05212600020120180110101

ADRIAN ADOLFO GONZALEZ CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3693 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
ERICK MAURICIO ARRUBLA HIDALGO, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICAQION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3694-3695 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE
REDENCION A MATEO AGUDELO MIRA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3916 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
JHON HERMOGENES GOMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA
EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3918 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
SANTIAGO GALLEGO BAENA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA
EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3920 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
ALVEIRO GARCIA FRANCO, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3921 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REQENCION A
JHON FREDY GIRALDO SEPULVEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3073 DEL 17/08/2021, QUE CONCEDE REDENCION
A REUCAR ALDEMIZ LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA
EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3924-3925 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E2-03404

2020E2-03611

2021E2-00666

2021E2-01682

05890610000020190000601

11001600000020200021701

05001600000020200108501

05001600000020200072701

REDENCIQN A CRISTIAN ARLEY QUINTERO RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3452-3453 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCION A DIOMER ARTURO AGUDELO USUGA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3699 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
ALBER DANEY ARIAS ZULUAGA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3455 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIO[\I
JORGE HUMBERTO AGUDELO RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADO N°219, AUTO N° 3456 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
JORMAN ALEXIS ARCILA VANEGAS . )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

2/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

3/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021

9/12/2021



