



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2016E2-03432	05001600020620154567601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 1088 DEL 12/04/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A PASTOR ALIRIO LÓPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2016E2-03432	05001600020620154567601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3035 DEL 13/08/2021, QUE NIEGA REDENCIÓN DE PENA A PASTOR ALIRIO LÓPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2017E2-06031	0500160000020170010601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3429 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A STEVEN ALEXIS ARANGO CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2018E2-02372	05376610000020160001003	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3430 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A JOSE FABIAN ALVAREZ MAYA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2018E2-06016	0500160000020180021401	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3438 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		FERNANDO AGUDELO ARENAS, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)			
2018E2-06302	05001600000020180020101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3439 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A JUAN FELIPE ALVAREZ VILLA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-00222	05001600020620153643301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3441-3442 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN DE PENA A DEIBY YONEDER ARANGO LÓPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-01020	05001600000020180137001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 4056-4057 DEL 15/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN Y LIBERTAD A MIRIAM DE JESUS HINESTROZA VARELA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-02052	05001600000020190022201	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTOS N° 4231 DEL 28/10/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A LUIS DANIEL MESA ROJO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-04911	63001600003320140320401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 2707 DEL 26/07/2021, QUE NIEGA REDENCIÓN DE PENA A ZULEMA MARÍA ÁLVAREZ RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-05016	05001600020620190430001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3904-3905 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDEN Y NIEGAN REDENCIÓN A GUILLERMO ALEJANDRO GARCIA ARBOLEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-05396	05001600020620183079701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3913 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A DANIEL ESTIVEN GONZALEZ MONCADA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-05411	05001600020620190929301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3914 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		ADRIAN ADOLFO GONZALEZ CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)			
2019E2-05694	05001600020620191827401	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3693 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A ERICK MAURICIO ARRUBLA HIDALGO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-05876	05001600020620191050401	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3694-3695 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A MATEO AGUDELO MIRA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2019E2-06366	05001600020620104212301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3916 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JHON HERMOGENES GOMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-00230	05001600020620190917701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3918 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A SANTIAGO GALLEGOS BAENA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-00309	05736610010320188001001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3920 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A ALVEIRO GARCIA FRANCO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-00676	05088600000020190000401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTO N° 3921 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JHON FREDY GIRALDO SEPÚLVEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-01542	05001600000020190123701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3073 DEL 17/08/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A REUCAR ALDEMIZ LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-02604	05212600020120180110101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3924-3925 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		REDENCIÓN A CRISTIAN ARLEY QUINTERO RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)			
2020E2-03404	05890610000020190000601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°219, AUTOS N° 3452-3453 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN A DIOMER ARTURO AGUDELO ÚSUGA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2020E2-03611	11001600000020200021701	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3699 DEL 22/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A ALBER DANNEY ARIAS ZULUAGA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2021E2-00666	05001600000020200108501	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3455 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN JORGE HUMBERTO AGUDELO RESTREPO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021
2021E2-01682	05001600000020200072701	NOTIFICACIÓN POR ESTADO N°219, AUTO N° 3456 DEL 07/09/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JORMAN ALEXIS ARCILA VANEGAS , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 09/12/2021. (JOHN M)	2/12/2021	3/12/2021	9/12/2021

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO